Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000823

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/08/06000823

Número / Ano 000823/2025

Data / Horário 06/08/2025 - 14:39:12

Assunto Oficio n° 598/2025 - GP resposta ao Ofício n° 221/2025 - Indicação n° 100/2025 —  Ilson
Hegler Pedroso de Oliveira

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Resposta Executivo

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

PREFEITURA M U N I C I P A L

CARAMBEÍ
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

Á PAÇO M UNICIPAL
AV. D O  O U R O . 1.3S5 1 3A R D IM  EUROPA

a r 3 m b 9 t ,p f4 9 Q V < .b f

Ofício n °  598/2025 -  GP Carambei/PR, 31 de julho de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n ° 221/2025 - Indicação n° 100/2025 -  llson Hegler

Pedroso de Oliveira

Exmo. Sr.
Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Ofício n® 221/2026 -

Indicação n° 100/2025 -  llson Hegler Pedroso de Oliveira o qual indicou nos termos

legais da Legislação Municipal, para que o Executivo estude a possibilidade de realizar

manutenção na Estrada do Catanduva através do Ofício n.° 237/2025 da Secretaria

Municipal de Planejamento e Urbanismo.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

ELIS' OSO DÉ OLIVEIRA NUNES

P ^F E IT A  MUNICIPAL

Exmo. Senhor
ECLAITON MOREIRA BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Av. do Ouro, n.° 1.355 - Jd, Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

CARAMBEÍ
U M A  C ID A D E  FEITA PO R  TO DO SI

S E C . M U N . D E  P L A N E 3 A M E K T O
E U R B A N IS M O

Ofício 237/2025-SPU Carambeí, 28 de julho de 2025.

Exma. Sra.
Elisángela Pedroso de Oliveira Nunes
Prefeita Municipal de Carambeí

Ref.: Ofício n.° 221/2025 - Câmara Municipal de Carambeí.

A respeito, informamos o que segue:

Quanto a solicitação para revitalização de asfalto do viaduto até as
proximidades da Chácara Eurico Spinardi informo que este projeto ja foi
elaborado e finalizado final de 2024 e está sendo incluso no PORTAL dos
Municípios a pedido da Prefeita desde janeiro do ano acorrente.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,